
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 126/05 

VISTO 

Que el día 02 de junio se realizará el comicio para elegir Consiliarios por el estamento 
No Docente; 

CONSIDERANDO 

Que corresponde designar a las correspondientes autoridades de Mesa; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°._ Designar a los siguientes agentes como autoridades de mesa para la 
elección mencionada: 

Mesa 1 

Presidente: 

PELICER, Carmelindo. 

Suplente: 

PORRAS. María C. 

MOREAU, Maximiliano 

SAMBATARO, Pablo D. 

RUSSO, José Luis 

PELICER, Carmelindo. 

ARTÍCULO 2°._ Comuníquese y archívese. 

Córdoba, 26 de mayo de 2005 . 
PS 

Uf \(¡Uc.L p., R~ 
~ecrctarlC General, ,. r 


